
Usnesení_příloha č. 01 - Žadatel - Obec Vernířovice v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokument.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

6

Obec Vernířovice

Vernířovice 53

Vernířovice

78815

Projektová dokumentace na Komunitní 

centrum Na Sýpce
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 60045493

B.Ú. 28221841/0100

Jedná se o projektovou dokumentaci na 

přestavbu stávajícího hospodářského objektu 

(sýpky) na kulturní/komunitní centrum obce 

se zázemím pro zájmové kroužky a drobné 

služby, čímž v obci vznikne první takové 

kulturní/komunitní centrum vůbec.

Bohumila Hojgrová Dotace bude použita na:

Náklady na vytvoření projektové dokumentace 

na výše popsané kulturní/komunitní centrum.
12/2023 40%

31 14

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci při 

převodu 

prostředků z 

PMP

0,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

182 492,00 Kč inv.

9

456 230,00 Kč 31.12.2023 36 81 ze 100 NE

182 492,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023

52. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - žádosti příjemců 

Příloha č. 01 - Žadatel - Obec Vernířovice v rámci DT 01_01_03 Podp. přípr.proj.dok. 1 z 1



Usnesení_příloha č. 01 - Žadatel - Obec Vernířovice v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokument.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

6

Obec Vernířovice

Vernířovice 53

Vernířovice

78815

Projektová dokumentace na Komunitní 

centrum Na Sýpce
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 60045493

B.Ú. 28221841/0100

Jedná se o projektovou dokumentaci na 

přestavbu stávajícího hospodářského objektu 

(sýpky) na kulturní/komunitní centrum obce 

se zázemím pro zájmové kroužky a drobné 

služby, čímž v obci vznikne první takové 

kulturní/komunitní centrum vůbec.

Bohumila Hojgrová Dotace bude použita na:

Náklady na vytvoření projektové 

dokumentace na výše popsané 

kulturní/komunitní centrum.

12/2023 40% 100%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

0,00 Kč 0,00 Kč

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci při 

převodu 

prostředků z 

PMP

9

456 230,00 Kč

182 492,00 Kč

31.12.2023

Bodové hodnocení 
Návrh částka

inv.81 ze 100 81%36 14

182 492,00 Kč

31

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023

52. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - žádosti příjemců

Příloha č. 01 - Žadatel - Obec Vernířovice v rámci DT 01_01_03 Podp.přípr.proj.dok. 2 z 1



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ



Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _
otázka č.1 otázka č.2

hodnocení č. 

1
počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů

hodnocení č. 

4

hodnocení č. 

1
počet bodů

hodnocení č. 

2
počet bodů

Poř. číslo Název Zastoupený* Název akce/projektu Popis akce/projektu
Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV Návrh částka

Podpora v 

režimu de 

minimis

Počet obyvatel 

k 1.1.2022

Návrh 

náhradníci

Návrh 

náhradníci 

při převodu 

prostředků 

z PMP

záložní 

sloupec 4

záložní 

sloupec 5

Velikost 

žadatele 

(obce) – 

počet 

obyvatel 

žadatele 

Počet všech 

poskytnutý

ch dotací 

žadateli v 

rámci 

tohoto 

dotačního 

titulu od 

roku 2020 

(2020-

2022) 

Soulad se 

Strategií 

rozvoje 

územního 

obvodu 

Olomouckého 

kraje 2021 - 

2027

Body

B1

Zlepšení 

kvality života 

venkovských 

oblastí, 

zvýšení 

atraktivity a 

zlepšení 

dostupnosti 

služeb

Body

B2

Význam 

realizace 

plánovaného 

záměru z 

hlediska 

cílových 

skupin

Body

B3

text otázky 

B4

Posouzení 

významu 

projektu pro 

Olomoucký 

kraj

Body

C1

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatel

e - vazba 

projektu na 

rozvoj 

hospodářsky 

a sociálně 

ohrožených 

území kraje

Body

C2
Okes dle PSČ vzorec

9 Obec Vernířovice Bohumila Hojgrová Projektová dokumentace 

na Komunitní centrum Na 

Jedná se o projektovou 

dokumentaci na přestavbu 

Náklady na vytvoření projektové 

dokumentace na výše popsané 

Předmětem dokumentace je 

přestavba stávajícího 

Šumperk Vernířovice 456 230 1/2023 12/2023 182 492 31.12.2023 inv. 182 492 NE 202 1C 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
10

Finančně 

náročný typ 
15

Realizace bude 

mít význam 
6

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 Šumperk

Hodnocení A VzorceHodnocení B Hodnocení C


